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2ème Manche Indoor du challenge du Brabant Wallon J.A. : VAN BASTELAER Pierre

Résultats : saut en hauteur PF

Tour     : *  Barre départ 0,90m + 5cm à partir de 8 athlètes une barre +5cm puis + 3cm 

• Groupe : 1 OFFICIEL (20:28:41)   

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos

1 5820 Van Nedervelde, Camille PUP F 2009 CABW 1m34 0

2 4798 Délia, Nange PUP F 2009 ACKO 1m25 0

3 5521 De Grave, Alicia PUP F 2009 USBW 1m20 0

4 5834 Bah, Fatoumata Binta PUP F 2009 RIWA 1m15 0

5 6124 Berckmans, Ysaline PUP F 2009 CSDY 1m15 0

6 6115 Gui Garcia, Mahylé° PUP F 2009 CSF 1m15 0

7 5517 Dorbolo, Chloé PUP F 2009 SER 1m15 0

8 6361 Premoze, Katja PUP F 2010 RIWA 1m15 0

8 6196 Van Den Eynde, Maelle Claude PUP F 2010 CSF 1m15 0

10 5646 Dujardin, Célia PUP F 2010 CABW 1m10 0

11 6285 Jacob, Elisa PUP F 2010 RIWA 1m10 0

12 5962 ROBERT, Timea PUP F 2010 CSF 1m10 0

13 5861 De Wulf, Lucie PUP F 2009 USBW 1m05 0

13 5648 Barakat, Amina PUP F 2010 CABW 1m05 0

13 6155 Huyge, Manon PUP F 2010 CABW 1m05 0

13 5500 Waeytens, Maud PUP F 2009 USBW 1m05 0

13 5838 Vander Auwera, Juliette PUP F 2010 CSDY 1m05 0

18 5501 Verhoogen, Jessica PUP F 2009 USBW 1m05 0

18 5799 Leonce, April° PUP F 2010 CSDY 1m05 0

20 6000 Deschamps, Elsa PUP F 2009 RIWA 1m05 0

20 5915 André, Chloé PUP F 2009 SMAC 1m05 0

20 5781 Schinckus, Adèle PUP F 2010 CSDY 1m05 0

20 5520 Claes, Sarah PUP F 2009 USBW 1m05 0

20 5800 Maudoux, Inès PUP F 2009 CSDY 1m05 0

20 5707 HOUARI, Soraya PUP F 2009 CSF 1m05 0

26 5664 Fontaine, Manon PUP F 2010 USBW 1m00 0

26 5874 Sidaoui, Sadjo Sheryl PUP F 2009 SER 1m00 0

28 5780 Serneels, Emerence PUP F 2010 CSDY 0m95 0

28 6015 Debehogne, Noeline PUP F 2010 SMAC 0m95 0

30 5875 Couet, Lara PUP F 2009 USBW 0m95 0

31 5502 Tieleman, Aïnhoa PUP F 2009 USBW 0m95 0

31 5784 Payen, Manon PUP F 2009 CSDY 0m95 0

31 5850 Lens, Alix PUP F 2009 CSDY 0m95 0

34 6123 Berckmans, Madeline PUP F 2010 CSDY 0m90 0

34 5619 Lorette, Elise PUP F 2010 CABW 0m90 0

34 6201 Geeraerts, Noémie PUP F 2009 RIWA 0m90 0

34 5956 Gerard, Simone PUP F 2010 CSF 0m90 0

34 6209 Steenbeek, Flore PUP F 2010 CSDY 0m90 0
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2ème Manche Indoor du challenge du Brabant Wallon J.A. : VAN BASTELAER Pierre

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos

39 5868 Dubuisson, Clarysse PUP F 2010 MOHA 0m90 0

40 5785 Philippe, Marion PUP F 2010 CSDY 0m90 0

5801 Bosman, Noémie PUP F 2009 CSDY NR 0

5846 Degueldre, Vanille PUP F 2009 CSDY NR 0

5615 Fontaine, Chloé PUP F 2009 USBW NR 0

5722 Mouchart, Clarisse PUP F 2009 CSDY NR 0

5723 Mouchart, Noémie PUP F 2010 CSDY NR 0

6234 Van Vyve- Courtois, Chloé PUP F 2009 RIWA NR 0

Résultats : saut en hauteur MF

Tour     : *  Barre départ 1,10m + 5cm à partir de 8 athlètes une barre +5cm puis + 3cm 

• Groupe : 1 OFFICIEL (20:57:48)   

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos

1 9107 Thiam, Nafy MIN F 2007 CSDY 1m41 0

2 8636 Debry, Valentine MIN F 2007 CABW 1m36 0

3 8876 Vanhemelryck, Juliette MIN F 2007 CSDY 1m30 0

4 8857 Roza Sanchez, Emilie MIN F 2007 CSDY 1m30 0

5 9205 Monfroy Buffard, Maeva MIN F 2008 USBW 1m25 0

5 8778 FEZEU KEMFANG, Claire MIN F 2008 CSF 1m25 0

7 7364 VANBAELEN, Malien MIN F 2008 ACHL 1m25 0

8 8870 Pronce, Coralie MIN F 2007 CSDY 1m20 0

8 9269 Delreux, Gemma MIN F 2007 RIWA 1m20 0

8 8861 De Bontridder, Elise MIN F 2007 CSDY 1m20 0

11 8874 Peeters, Emilie MIN F 2008 CSDY 1m20 0

12 8641 Poelaert, Ethys MIN F 2008 CABW 1m20 0

13 9098 Sinigaglia, Josephine MIN F 2007 CSDY 1m15 0

13 8697 Wegnez, Maelle MIN F 2008 RIWA 1m15 0

13 8694 Bauduin, Emerance MIN F 2008 CABW 1m15 0

13 9366 Cojocariu, Yara° MIN F 2007 RCAS 1m15 0

13 8994 Previnaire, Zoé MIN F 2007 CABW 1m15 0

18 9018 Morales Duarte, Claudia MIN F 2007 RIWA 1m15 0

18 9104 Kempeneers, Eva MIN F 2007 CSDY 1m15 0

20 8855 Verdijen, Juliette MIN F 2007 CSDY 1m10 0

20 9281 Mutesa, Celia MIN F 2007 CSDY 1m10 0

22 8596 Henry, Telma MIN F 2007 CABW 1m10 0

22 9074 Flemal, Léanne MIN F 2007 CABW 1m10 0

22 8885 Tronion, Zoé MIN F 2007 CABW 1m10 0

8521 Van de Wouwer, Noa MIN F 2008 SER NR 0

8912 Josse, Elise MIN F 2008 CSDY NR 0

9202 Kouakou, Lilas Marianne MIN F 2008 USBW NR 0
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2ème Manche Indoor du challenge du Brabant Wallon J.A. : VAN BASTELAER Pierre

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos

8598 Vanderlinden, Laura MIN F 2008 CABW NR 0

8911 Jacob, Laure MIN F 2008 CSDY NR 0

9105 Louveaux, Julie MIN F 2007 CSDY NR 0

9242 de Bruijn, Nuria MIN F 2008 CSDY NR 0

9137 Blondeau, Pauline MIN F 2007 CABW NR 0

8541 URGER, Ema MIN F 2008 CSF NR 0

8635 Sibille, Isaline MIN F 2008 CABW NR 0

9048 Skilbecq, Louise MIN F 2007 CABW NR 0

Résultats : lancer du poids 2,000kg PG

Tour     : *  

• Groupe : 1 OFFICIEL (15:26:46)   

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos

1 3275 Kouassi, Matteo° PUP M 2009 RCAS 10m34 0

2 3172 Kasongo, Tom PUP M 2009 FAC 8m88 0

3 2615 Lannoo, Alois PUP M 2009 CABW 8m84 0

4 1710 MISEREZ, KEANO PUP M 2010 ZA 8m09 0

4 3286 Corti, Matteo° PUP M 2009 RCAS 8m09 0

6 2566 Schils, Pablo PUP M 2009 SER 8m00 0

7 2824 Laroche, Valentin PUP M 2009 CABW 7m78 0

8 3187 Bissot, Tim PUP M 2009 RIWA 7m59 0

9 3405 Hislaire, Léo PUP M 2009 RIWA 6m89 0

10 3098 De Min, Alessandro PUP M 2009 USBW 6m72 0

11 2909 Demilde, William PUP M 2009 CSDY 6m71 0

12 2962 Herpigny, Jules PUP M 2009 CSDY 6m70 0

13 3477 Martin, Hugo PUP M 2009 CSDY 6m68 0

14 2835 DHONT, Arthur PUP M 2010 CSF 6m55 0

15 2923 Cissé, Seydou PUP M 2009 RIWA 6m50 0

15 3002 De Mulder, Ethan PUP M 2010 USBW 6m50 0

17 2836 FEZEU KEMFANG, Junior PUP M 2009 CSF 6m41 0

18 2963 Dupuis, Loïc PUP M 2009 CSDY 6m09 0

19 3171 Kasongo, Noa PUP M 2010 FAC 5m97 0

20 2924 Simon, Louis-Maxence PUP M 2009 RIWA 5m95 0

21 2926 Lonez, Léo PUP M 2009 CSDY 5m88 0

22 3281 Biot, Valentin PUP M 2009 CSDY 5m80 0

23 3121 Mathieu, Lucas PUP M 2009 RIWA 5m74 0

24 2630 Kova'cs, A'da'm PUP M 2009 USBW 5m65 0

24 2585 Cocriamont, Baptiste PUP M 2009 CABW 5m65 0

26 2843 Dellicour, Tao PUP M 2009 CSDY 5m57 0

27 3242 Delpierre, Alexandre PUP M 2010 RIWA 5m53 0
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2ème Manche Indoor du challenge du Brabant Wallon J.A. : VAN BASTELAER Pierre

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos

28 2739 De Pra, Gabriel PUP M 2010 RIWA 5m46 0

29 2786 Barbiaux, Gabriel PUP M 2009 SMAC 5m45 0

30 3346 Dubuisson, Aurélien PUP M 2010 CSDY 5m39 0

31 3473 ROSENTHAL, Vittorio PUP M 2010 CSF 5m29 0

32 2977 Lowenthal, Antoine PUP M 2010 CSDY 5m20 0

33 2915 Migeot, Maxime PUP M 2010 CSDY 5m09 0

34 2906 Cantella, Diego PUP M 2010 CSDY 5m04 0

35 2793 Lecomte, Vasco PUP M 2009 SMAC 5m03 0

36 3278 Rodriguez, Nicolas PUP M 2010 USBW 4m98 0

37 3501 BIBAS-ROCHE, Luis° PUP M 2010 CSF 4m91 0

38 2846 Espert Sanchez, Sandro PUP M 2010 CSDY 4m83 0

39 2629 Hyde, Romain PUP M 2009 USBW 4m79 0

40 2848 Kuborn, Pierrot PUP M 2010 CSDY 4m75 0

41 3274 Labeeuw, Guillaume PUP M 2009 RCAS 4m74 0

42 3038 DEBRUN, Eliel PUP M 2010 CSF 4m62 0

43 2807 Mottet, Romain PUP M 2010 RIWA 4m58 0

44 2929 Lacroix, Virgile PUP M 2010 CSDY 4m56 0

45 3363 Delreux, Shane PUP M 2010 RIWA 4m53 0

46 2855 de Streel, Gordon PUP M 2010 CSDY 4m47 0

47 3423 Ozkan, Timur PUP M 2009 RCAS 4m38 0

48 2626 Detombe, Lucien PUP M 2010 USBW 4m31 0

49 2736 Davaux, Charly PUP M 2010 RIWA 4m26 0

50 2895 VERMEERSCH, Dalil PUP M 2010 CSF 4m25 0

51 2614 Drugmand, Ethan PUP M 2010 CABW 4m19 0

52 2976 Guiette, Sylvain PUP M 2010 CSDY 4m17 0

53 9901 Nouvel athlète, NICOLAS MENDO TIPO PUP M 2010 RIWA 4m13 0

54 3039 MORO KHAOUCH, Haytam PUP M 2010 CSF 3m81 0

55 3267 Jonard, Baptiste PUP M 2010 CSDY 3m73 0

56 3358 Van Vyve- Courtois, Robin PUP M 2010 RIWA 3m61 0

57 2627 Dupuis, Nathan PUP M 2010 USBW 2m94 0

2980 Vanden Berghe, Zack PUP M 2010 CSDY NR 0

 Imprimé le 26/01/2020 21:30:33 - http://www.lbfa.be     5 / 28 
  Licence pour : Rixensart Wavre Athlétic Club   2019 

http://www.lbfa.be/


2ème Manche Indoor du challenge du Brabant Wallon J.A. : VAN BASTELAER Pierre

Résultats : lancer du poids 3,000kg MG

Tour     : *  

• Groupe : 1 OFFICIEL (15:01:05)   

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos

1 6427 Gui Garcia, Kadélé° MIN M 2007 CSF 8m79 0

2 6211 Huybens, Louis MIN M 2007 CSDY 8m67 0

3 5997 Cricus, Lionel MIN M 2007 RIWA 7m96 0

4 5252 GABRIEL, NANGE MIN M 2007 ACKO 7m68 0

5 5935 Evrard, Aymeric MIN M 2007 SER 7m44 0

6 5897 Hanssens, Gael MIN M 2007 RIWA 7m36 0

7 6146 Silvapulle, Charles MIN M 2008 CSDY 7m18 0

8 6479 Norridge, Sacha MIN M 2007 RIWA 7m10 0

9 5905 Dorbolo, Mathieu MIN M 2007 SER 6m96 0

10 6711 Siffer, Nouh° MIN M 2007 CSF 6m95 0

11 6050 Lecomte, Tiago MIN M 2007 SMAC 6m88 0

12 6249 Simon, Timée MIN M 2007 RIWA 6m72 0

13 6357 Bruynbroeck, Guillaume MIN M 2008 CABW 6m70 0

14 6065 Laroche, Nathan MIN M 2007 CABW 6m66 0

15 5896 Ouwerx, Mathieu MIN M 2007 RIWA 6m38 0

16 5975 Pirotte, Basile MIN M 2008 HUY 6m11 0

16 6167 Lonez, Arthur MIN M 2007 CSDY 6m11 0

18 6519 Debecq, Augustin MIN M 2007 RIWA 5m96 0

19 6237 Coolen, Ethan MIN M 2007 USBW 5m83 0

20 6360 De Bremaker, Arthur MIN M 2007 CABW 5m78 0

21 6601 Ozkan, Thylan MIN M 2007 RCAS 5m75 0

22 5873 Lafontaine, Sam MIN M 2008 CABW 5m58 0

22 6091 Ronchain, Alexis MIN M 2008 CSDY 5m58 0

24 6210 De Harlez, Augustin MIN M 2008 CSDY 5m51 0

25 6168 Lowenthal, Martin MIN M 2008 CSDY 5m48 0

26 6169 Prevot, Mathias MIN M 2008 CSDY 5m46 0

27 5876 Cleutinx, Simon MIN M 2008 CABW 5m36 0

28 6437 Albert, Cyril MIN M 2008 CSDY 5m30 0

29 9902 CAP, Romain MIN M 2008 NA 5m15 0

30 6170 Vasiljevs, Hugo MIN M 2008 CSDY 4m95 0

31 5998 De Pra, Vladimir MIN M 2008 RIWA 4m93 0

32 6223 Lejeune, Thibault MIN M 2007 CSDY 4m88 0

33 5900 Richir, Antoine MIN M 2008 CABW 4m79 0

34 6172 Scarniet, Lenny MIN M 2007 CSDY 4m73 0

35 5903 Dierickx, Francesco MIN M 2007 CABW 4m67 0

36 5872 Choteau, Antoine MIN M 2008 CABW 4m49 0

37 6041 Jadoul, Aurel MIN M 2007 USBW 4m27 0

38 6236 Vankerckhoven, Loric MIN M 2008 USBW 4m04 0
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2ème Manche Indoor du challenge du Brabant Wallon J.A. : VAN BASTELAER Pierre

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos

39 6212 Eyskens, Niels MIN M 2008 CSDY 4m00 0

40 5976 Pirotte, Valentin MIN M 2008 HUY 3m86 0

6145 De Grève, Raphaël MIN M 2007 CSDY DNS 0

Résultats : 40 mètres BF

Tour     : *  Séries 

• Série : 1 OFFICIEL (13:53:23)   

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos

1 2459 Sidaoui, Fatme Emeuline BEN F 2011 SER 7.70 0

2 2419 Marion, Lisa BEN F 2012 USBW 7.98 0

3 2747 Cojocariu, Marlène° BEN F 2011 RCAS 8.60 0

4 2407 Vanden Berghe, Vicky BEN F 2012 CSDY 8.73 0

2691 Van Vyve - Courtois, Alix BEN F 2012 RIWA DNS 0

• Série : 2 OFFICIEL (13:53:23)   

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos

1 2404 Maudoux, Elise BEN F 2011 CSDY 7.61 0

2 2282 Vandewoestijne, Sarah BEN F 2012 CSDY 7.92 0

3 2422 Lambeau, Alice BEN F 2011 USBW 7.95 0

4 2239 Dorbolo, Alice BEN F 2011 SER 7.96 0

4 2625 Labeeuw, Maud BEN F 2012 RCAS 7.96 0

• Série : 3 OFFICIEL (13:53:23)   

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos

1 2193 Poelaert, Alexa BEN F 2011 CABW 7.14 0

2 2396 Galerin, Célestine BEN F 2011 RIWA 7.31 0

3 2227 Fontaine, Eline BEN F 2012 USBW 8.01 0

4 2403 Jaspard, Garance BEN F 2012 CSDY 8.35 0

5 2417 Perriaux, Elise BEN F 2012 USBW 8.90 0

• Série : 4 OFFICIEL (13:53:23)   

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos

1 2260 Sandron, Camille BEN F 2012 RIWA 7.58 0

2 2205 Lindgren, Alice° BEN F 2011 CABW 7.87 0

3 2164 Bruneel, Olivia BEN F 2011 USBW 7.97 0

4 2399 Damien, Cléo BEN F 2012 CSDY 8.11 0

5 2155 TALA, ALEXIA BEN F 2012 USBW 8.33 0

• Série : 5 OFFICIEL (13:53:23)   

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos

1 2174 Ladrière, Camille BEN F 2011 USBW 7.60 0

2 2418 Van Der Stede, Anaîs BEN F 2011 USBW 7.63 0
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2ème Manche Indoor du challenge du Brabant Wallon J.A. : VAN BASTELAER Pierre

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos

3 2780 ROSENTHAL, Safia BEN F 2012 CSF 7.77 0

4 2644 Vivier, Lola BEN F 2011 RIWA 8.11 0

5 2402 Gruselle, Elena BEN F 2011 CSDY 8.41 0

• Série : 6 OFFICIEL (13:49:41)   

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos

1 2491 Lison, Camille BEN F 2011 RIWA 7.35 0

2 2694 Wastiaux, Isaline BEN F 2011 CSDY 7.67 0

3 2833 GERARD, Salome BEN F 2012 CSF 8.07 0

4 2412 Cap, Alizée BEN F 2012 USBW 8.55 0

Résultats : 40 mètres BG

Tour     : *  Séries 

• Série : 1 OFFICIEL (14:18:29)   

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos

1 338 Iker, Marcel BEN M 2011 CSDY 7.38 0

2 445 Van Wageningen, Adil BEN M 2011 USBW 7.63 0

3 643 Declerck, Guillaume BEN M 2012 CSDY 7.64 0

4 345 Cissé, Issay BEN M 2011 RIWA 7.70 0

• Série : 2 OFFICIEL (14:18:29)   

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos

1 109 DETOMBE, Gaspard BEN M 2012 USBW 7.93 0

2 273 Massez, Vadim BEN M 2012 CSDY 7.98 0

3 25 Van De Wouwer, Aymeric BEN M 2012 SER 8.06 0

4 446 Drugmand, Benoit BEN M 2012 RIWA 8.08 0

5 262 Lozano, Joao BEN M 2012 CSDY 8.63 0

• Série : 3 OFFICIEL (14:18:29)   

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos

1 40 URGER, Tiago BEN M 2011 CSF 7.41 0

2 120 Pardon, Hugo BEN M 2012 RIWA 8.26 0

3 339 De Grève, Aurélien BEN M 2011 CSDY 8.49 0

4 416 Schneider, Adrien BEN M 2012 CSDY 8.51 0

5 108 Hyde, Corentin BEN M 2011 USBW 8.60 0

• Série : 4 OFFICIEL (14:50:57)   

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos

1 264 Van pevenage, Mael BEN M 2011 CSDY 7.22 0

2 348 Goorden, Emilien BEN M 2011 CSDY 7.51 0

3 783 Abraham, Harold BEN M 2012 RIWA 7.54 0

4 254 DHONT, Theo BEN M 2012 CSF 9.00 0
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2ème Manche Indoor du challenge du Brabant Wallon J.A. : VAN BASTELAER Pierre

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos

437 Wuidard, Matheo BEN M 2012 USBW DNS 0

• Série : 5 OFFICIEL (14:18:29)   

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos

1 600 Deruyck, Arthur BEN M 2011 RIWA 7.12 0

2 95 Tassignon, Maxence BEN M 2011 RIWA 7.62 0

3 67 Cleutinx, Martin BEN M 2011 CABW 7.65 0

4 389 de Harlez, Emile BEN M 2011 CSDY 7.71 0

5 261 Lozano, Ivan BEN M 2011 CSDY 7.91 0

• Série : 6 OFFICIEL (14:18:29)   

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos

1 187 Fall, Damel BEN M 2011 RIWA 7.13 0

2 171 Lafontaine, Oliver BEN M 2012 CABW 7.63 0

3 405 Bertinchamps, Gabriel BEN M 2011 CSDY 7.67 0

4 541 Colard, Guillaume BEN M 2012 RIWA 8.13 0

5 406 Gerard, Sacha BEN M 2012 CSDY 8.99 0

• Série : 7 OFFICIEL (14:18:29)   

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos

1 882 Briart, Mathéo BEN M 2012 RIWA 7.69 0

2 350 Jacob, Bastien BEN M 2011 CSDY 7.72 0

3 826 Stragier, Christian BEN M 2012 RIWA 7.86 0

4 409 Knaepen, Lucas BEN M 2012 CSDY 8.23 0

5 137 Duval, Louis BEN M 2011 CABW 8.31 0

• Série : 8 OFFICIEL (14:18:25)   

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos

1 255 Mampaey, Henri BEN M 2012 RIWA 7.97 0

2 270 Letangre, Corto BEN M 2012 CSDY 7.98 0

3 271 Letangre, Jules BEN M 2012 CSDY 8.15 0

434 Lindemans, Hugo BEN M 2011 USBW DNS 0
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2ème Manche Indoor du challenge du Brabant Wallon J.A. : VAN BASTELAER Pierre

Résultats : 40 mètres MG

Tour     : *  Séries 

• Série : 1 OFFICIEL (15:16:06)   

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos

1 6360 De Bremaker, Arthur MIN M 2007 CABW 6.70 0

2 6437 Albert, Cyril MIN M 2008 CSDY 6.86 0

3 6519 Debecq, Augustin MIN M 2007 RIWA 6.98 0

4 5975 Pirotte, Basile MIN M 2008 HUY 6.99 0

• Série : 2 OFFICIEL (15:16:06)   

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos

1 6479 Norridge, Sacha MIN M 2007 RIWA 6.55 0

2 6210 De Harlez, Augustin MIN M 2008 CSDY 6.80 0

3 6677 Bertrand, Jules MIN M 2008 CABW 6.84 0

4 5976 Pirotte, Valentin MIN M 2008 HUY 7.11 0

• Série : 3 OFFICIEL (15:16:06)   

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos

1 6211 Huybens, Louis MIN M 2007 CSDY 6.49 0

2 6711 Siffer, Nouh° MIN M 2007 CSF 6.72 0

3 5876 Cleutinx, Simon MIN M 2008 CABW 6.75 0

4 6249 Simon, Timée MIN M 2007 RIWA 6.76 0

• Série : 4 OFFICIEL (15:16:06)   

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos

1 6427 Gui Garcia, Kadélé° MIN M 2007 CSF 6.51 0

2 6223 Lejeune, Thibault MIN M 2007 CSDY 6.90 0

3 5900 Richir, Antoine MIN M 2008 CABW 7.02 0

4 6168 Lowenthal, Martin MIN M 2008 CSDY 7.07 0

• Série : 5 OFFICIEL (15:16:06)   

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos

1 6065 Laroche, Nathan MIN M 2007 CABW 6.37 0

2 5252 GABRIEL, NANGE MIN M 2007 ACKO 6.96 0

3 6041 Jadoul, Aurel MIN M 2007 USBW 7.07 0

4 6690 Dupont, Joric MIN M 2008 CSDY 7.18 0

5 6091 Ronchain, Alexis MIN M 2008 CSDY 7.58 0

• Série : 6 OFFICIEL (15:16:06)   

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos

1 5896 Ouwerx, Mathieu MIN M 2007 RIWA 6.48 0

2 6172 Scarniet, Lenny MIN M 2007 CSDY 6.65 0

3 6149 Delafontaine, Dorian MIN M 2008 CSDY 7.00 0
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2ème Manche Indoor du challenge du Brabant Wallon J.A. : VAN BASTELAER Pierre

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos

4 9902 CAP, Romain MIN M 2008 NA 7.66 0

5 6236 Vankerckhoven, Loric MIN M 2008 USBW 7.89 0

• Série : 7 OFFICIEL (15:16:06)   

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos

1 5905 Dorbolo, Mathieu MIN M 2007 SER 6.10 0

2 6167 Lonez, Arthur MIN M 2007 CSDY 6.36 0

3 5907 Anderlin, Tiimothee MIN M 2007 USBW 6.58 0

4 6338 Compté, Ulysse MIN M 2008 RIWA 6.59 0

5 6146 Silvapulle, Charles MIN M 2008 CSDY 6.90 0

• Série : 8 OFFICIEL (15:16:06)   

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos

1 6050 Lecomte, Tiago MIN M 2007 SMAC 6.28 0

2 6237 Coolen, Ethan MIN M 2007 USBW 6.70 0

3 6340 Boucquey, Elliot MIN M 2008 RIWA 6.75 0

4 6170 Vasiljevs, Hugo MIN M 2008 CSDY 6.78 0

5 6169 Prevot, Mathias MIN M 2008 CSDY 7.19 0

• Série : 9 OFFICIEL (15:16:06)   

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos

1 5897 Hanssens, Gael MIN M 2007 RIWA 6.45 0

2 6601 Ozkan, Thylan MIN M 2007 RCAS 6.95 0

3 5872 Choteau, Antoine MIN M 2008 CABW 7.02 0

3 6147 DIERICKX, Arthur MIN M 2008 CSDY 7.02 0

5 5903 Dierickx, Francesco MIN M 2007 CABW 7.57 0

• Série : 10 OFFICIEL (15:16:06)   

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos

1 5997 Cricus, Lionel MIN M 2007 RIWA 6.33 0

2 6357 Bruynbroeck, Guillaume MIN M 2008 CABW 6.35 0

3 5873 Lafontaine, Sam MIN M 2008 CABW 6.93 0

4 5998 De Pra, Vladimir MIN M 2008 RIWA 7.28 0

5 6212 Eyskens, Niels MIN M 2008 CSDY 7.35 0
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2ème Manche Indoor du challenge du Brabant Wallon J.A. : VAN BASTELAER Pierre

Résultats : lancer du poids 1,000kg BF

Tour     : *  

• Groupe : 1 OFFICIEL (16:31:24)   

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos

1 2193 Poelaert, Alexa BEN F 2011 CABW 6m31 0

2 2419 Marion, Lisa BEN F 2012 USBW 5m94 0

3 2164 Bruneel, Olivia BEN F 2011 USBW 5m71 0

4 2174 Ladrière, Camille BEN F 2011 USBW 4m89 0

5 2491 Lison, Camille BEN F 2011 RIWA 4m85 0

6 2459 Sidaoui, Fatme Emeuline BEN F 2011 SER 4m81 0

7 2399 Damien, Cléo BEN F 2012 CSDY 4m57 0

8 2227 Fontaine, Eline BEN F 2012 USBW 4m09 0

9 2404 Maudoux, Elise BEN F 2011 CSDY 3m93 0

10 2694 Wastiaux, Isaline BEN F 2011 CSDY 3m90 0

11 2625 Labeeuw, Maud BEN F 2012 RCAS 3m79 0

12 2239 Dorbolo, Alice BEN F 2011 SER 3m62 0

13 2260 Sandron, Camille BEN F 2012 RIWA 3m53 0

14 2155 TALA, ALEXIA BEN F 2012 USBW 3m50 0

15 2422 Lambeau, Alice BEN F 2011 USBW 3m45 0

16 2403 Jaspard, Garance BEN F 2012 CSDY 3m41 0

17 2417 Perriaux, Elise BEN F 2012 USBW 3m38 0

18 2418 Van Der Stede, Anaîs BEN F 2011 USBW 3m35 0

19 2205 Lindgren, Alice° BEN F 2011 CABW 3m02 0

20 2402 Gruselle, Elena BEN F 2011 CSDY 2m62 0

21 2412 Cap, Alizée BEN F 2012 USBW 2m38 0

2644 Vivier, Lola BEN F 2011 RIWA NR 0

2691 Van Vyve - Courtois, Alix BEN F 2012 RIWA DNS 0

2833 GERARD, Salome BEN F 2012 CSF NR 0

2407 Vanden Berghe, Vicky BEN F 2012 CSDY NR 0

2396 Galerin, Célestine BEN F 2011 RIWA NR 0

2282 Vandewoestijne, Sarah BEN F 2012 CSDY DNS 0
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2ème Manche Indoor du challenge du Brabant Wallon J.A. : VAN BASTELAER Pierre

Résultats : lancer du poids 1,000kg BG

Tour     : *  

• Groupe : 1 OFFICIEL (16:17:02)   

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos

1 40 URGER, Tiago BEN M 2011 CSF 7m60 0

2 345 Cissé, Issay BEN M 2011 RIWA 7m59 0

3 264 Van pevenage, Mael BEN M 2011 CSDY 7m50 0

4 348 Goorden, Emilien BEN M 2011 CSDY 6m92 0

5 445 Van Wageningen, Adil BEN M 2011 USBW 6m91 0

6 261 Lozano, Ivan BEN M 2011 CSDY 6m90 0

7 600 Deruyck, Arthur BEN M 2011 RIWA 6m81 0

8 187 Fall, Damel BEN M 2011 RIWA 6m65 0

9 350 Jacob, Bastien BEN M 2011 CSDY 6m60 0

10 95 Tassignon, Maxence BEN M 2011 RIWA 6m09 0

11 254 DHONT, Theo BEN M 2012 CSF 6m03 0

12 271 Letangre, Jules BEN M 2012 CSDY 5m35 0

13 339 De Grève, Aurélien BEN M 2011 CSDY 5m18 0

14 137 Duval, Louis BEN M 2011 CABW 4m95 0

15 255 Mampaey, Henri BEN M 2012 RIWA 4m94 0

16 826 Stragier, Christian BEN M 2012 RIWA 4m92 0

17 882 Briart, Mathéo BEN M 2012 RIWA 4m77 0

18 109 DETOMBE, Gaspard BEN M 2012 USBW 4m75 0

19 108 Hyde, Corentin BEN M 2011 USBW 4m69 0

20 416 Schneider, Adrien BEN M 2012 CSDY 4m68 0

21 389 de Harlez, Emile BEN M 2011 CSDY 4m67 0

22 273 Massez, Vadim BEN M 2012 CSDY 4m62 0

23 120 Pardon, Hugo BEN M 2012 RIWA 4m52 0

23 67 Cleutinx, Martin BEN M 2011 CABW 4m52 0

25 171 Lafontaine, Oliver BEN M 2012 CABW 4m45 0

26 270 Letangre, Corto BEN M 2012 CSDY 4m22 0

27 783 Abraham, Harold BEN M 2012 RIWA 4m11 0

28 409 Knaepen, Lucas BEN M 2012 CSDY 4m01 0

29 25 Van De Wouwer, Aymeric BEN M 2012 SER 3m98 0

30 262 Lozano, Joao BEN M 2012 CSDY 3m89 0

31 405 Bertinchamps, Gabriel BEN M 2011 CSDY 3m88 0

32 437 Wuidard, Matheo BEN M 2012 USBW 3m45 0

33 406 Gerard, Sacha BEN M 2012 CSDY 2m89 0

34 446 Drugmand, Benoit BEN M 2012 RIWA 2m88 0

434 Lindemans, Hugo BEN M 2011 USBW DNS 0
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2ème Manche Indoor du challenge du Brabant Wallon J.A. : VAN BASTELAER Pierre

Résultats : 40 mètres PG

Tour     : *  Séries 

• Série : 1 OFFICIEL (15:54:21)   

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos

1 2926 Lonez, Léo PUP M 2009 CSDY 6.84 0

2 3275 Kouassi, Matteo° PUP M 2009 RCAS 7.12 0

3 2630 Kova'cs, A'da'm PUP M 2009 USBW 7.27 0

4 2807 Mottet, Romain PUP M 2010 RIWA 7.65 0

• Série : 2 OFFICIEL (15:54:22)   

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos

1 1710 MISEREZ, KEANO PUP M 2010 ZA 6.94 0

2 3286 Corti, Matteo° PUP M 2009 RCAS 7.05 0

3 3477 Martin, Hugo PUP M 2009 CSDY 7.08 0

4 3363 Delreux, Shane PUP M 2010 RIWA 7.18 0

5 2626 Detombe, Lucien PUP M 2010 USBW 7.38 0

• Série : 3 OFFICIEL (15:54:22)   

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos

1 2566 Schils, Pablo PUP M 2009 SER 6.53 0

2 2962 Herpigny, Jules PUP M 2009 CSDY 7.08 0

3 3002 De Mulder, Ethan PUP M 2010 USBW 7.66 0

4 9901 Nouvel athlète, NICOLAS MENDO TIPO PUP M 2010 RIWA 7.70 0

5 3038 DEBRUN, Eliel PUP M 2010 CSF 7.79 0

• Série : 4 OFFICIEL (15:54:22)   

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos

1 2793 Lecomte, Vasco PUP M 2009 SMAC 6.54 0

2 2915 Migeot, Maxime PUP M 2010 CSDY 6.80 0

3 3332 Grenier, Augustin PUP M 2009 RIWA 7.18 0

4 2836 FEZEU KEMFANG, Junior PUP M 2009 CSF 7.47 0

5 2627 Dupuis, Nathan PUP M 2010 USBW 7.91 0

• Série : 5 OFFICIEL (15:54:22)   

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos

1 2824 Laroche, Valentin PUP M 2009 CABW 6.61 0

2 2895 VERMEERSCH, Dalil PUP M 2010 CSF 7.02 0

3 2843 Dellicour, Tao PUP M 2009 CSDY 7.11 0

3 2783 Reusens, Charles PUP M 2009 USBW 7.11 0

5 2923 Cissé, Seydou PUP M 2009 RIWA 7.15 0

• Série : 6 OFFICIEL (15:54:22)   
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2ème Manche Indoor du challenge du Brabant Wallon J.A. : VAN BASTELAER Pierre

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos

1 3501 BIBAS-ROCHE, Luis° PUP M 2010 CSF 7.25 0

2 3267 Jonard, Baptiste PUP M 2010 CSDY 7.29 0

3 3121 Mathieu, Lucas PUP M 2009 RIWA 7.38 0

4 2614 Drugmand, Ethan PUP M 2010 CABW 7.96 0

5 3358 Van Vyve- Courtois, Robin PUP M 2010 RIWA 8.35 0

• Série : 7 OFFICIEL (15:54:22)   

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos

1 3174 Hofman, Mathis PUP M 2009 FAC 6.77 0

2 2739 De Pra, Gabriel PUP M 2010 RIWA 7.24 0

3 2976 Guiette, Sylvain PUP M 2010 CSDY 7.31 0

4 3039 MORO KHAOUCH, Haytam PUP M 2010 CSF 7.33 0

5 2977 Lowenthal, Antoine PUP M 2010 CSDY 7.44 0

• Série : 8 OFFICIEL (15:54:22)   

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos

1 3172 Kasongo, Tom PUP M 2009 FAC 6.61 0

2 2835 DHONT, Arthur PUP M 2010 CSF 6.85 0

3 2929 Lacroix, Virgile PUP M 2010 CSDY 7.25 0

4 3342 Collart, Maxime PUP M 2010 CSDY 7.38 0

5 2736 Davaux, Charly PUP M 2010 RIWA 7.77 0

• Série : 9 OFFICIEL (15:54:22)   

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos

1 3473 ROSENTHAL, Vittorio PUP M 2010 CSF 6.86 0

2 3271 Debure, Romain PUP M 2009 RIWA 7.10 0

3 2855 de Streel, Gordon PUP M 2010 CSDY 7.17 0

4 3171 Kasongo, Noa PUP M 2010 FAC 7.22 0

5 2908 Gobert, Eduardo PUP M 2009 CSDY 7.46 0

• Série : 10 OFFICIEL (15:54:22)   

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos

1 3281 Biot, Valentin PUP M 2009 CSDY 6.95 0

2 3405 Hislaire, Léo PUP M 2009 RIWA 7.21 0

3 2846 Espert Sanchez, Sandro PUP M 2010 CSDY 7.51 0

4 3423 Ozkan, Timur PUP M 2009 RCAS 7.74 0

5 2629 Hyde, Romain PUP M 2009 USBW 7.91 0

• Série : 11 OFFICIEL (15:54:22)   

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos

1 3355 ELIKYA, MAGBUNDUKU PUP M 2010 RCAS 6.41 0

2 3242 Delpierre, Alexandre PUP M 2010 RIWA 7.08 0

3 3278 Rodriguez, Nicolas PUP M 2010 USBW 7.14 0

4 2963 Dupuis, Loïc PUP M 2009 CSDY 7.35 0
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2ème Manche Indoor du challenge du Brabant Wallon J.A. : VAN BASTELAER Pierre

• Série : 12 OFFICIEL (15:54:22)   

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos

1 3187 Bissot, Tim PUP M 2009 RIWA 7.14 0

2 2931 Thomas, Simon PUP M 2010 CSDY 7.19 0

3 3098 De Min, Alessandro PUP M 2009 USBW 7.28 0

4 3274 Labeeuw, Guillaume PUP M 2009 RCAS 7.45 0

5 3346 Dubuisson, Aurélien PUP M 2010 CSDY 8.12 0

• Série : 13 OFFICIEL (15:54:22)   

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos

1 2615 Lannoo, Alois PUP M 2009 CABW 6.92 0

2 2906 Cantella, Diego PUP M 2010 CSDY 7.05 0

3 2848 Kuborn, Pierrot PUP M 2010 CSDY 7.49 0

• Série : 14 OFFICIEL (15:54:08)   

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos

1 2786 Barbiaux, Gabriel PUP M 2009 SMAC 6.68 0

2 2924 Simon, Louis-Maxence PUP M 2009 RIWA 6.91 0

3 434 Lindemans, Hugo BEN M 2011 USBW 7.70 0
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2ème Manche Indoor du challenge du Brabant Wallon J.A. : VAN BASTELAER Pierre

Résultats : 40 mètres MF

Tour     : *  Séries 

• Série : 1 OFFICIEL (16:08:38)   

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos

1 8870 Pronce, Coralie MIN F 2007 CSDY 6.69 0

2 8885 Tronion, Zoé MIN F 2007 CABW 6.84 0

3 9366 Cojocariu, Yara° MIN F 2007 RCAS 6.96 0

4 8697 Wegnez, Maelle MIN F 2008 RIWA 7.12 0

• Série : 2 OFFICIEL (16:08:38)   

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos

1 9018 Morales Duarte, Claudia MIN F 2007 RIWA 6.86 0

2 9227 Labeeuw, Romane MIN F 2007 RCAS 7.01 0

3 9105 Louveaux, Julie MIN F 2007 CSDY 7.19 0

4 9074 Flemal, Léanne MIN F 2007 CABW 7.23 0

• Série : 3 OFFICIEL (16:08:38)   

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos

1 9098 Sinigaglia, Josephine MIN F 2007 CSDY 6.73 0

2 8607 Koeune, Aloyse MIN F 2007 USBW 6.75 0

3 9504 Nouvel athlète, Mendo Tipo MIN F 2007 RIWA 7.40 0

8857 Roza Sanchez, Emilie MIN F 2007 CSDY DNS 0

• Série : 4 OFFICIEL (16:08:38)   

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos

1 8855 Verdijen, Juliette MIN F 2007 CSDY 6.61 0

2 8596 Henry, Telma MIN F 2007 CABW 6.83 0

3 9202 Kouakou, Lilas Marianne MIN F 2008 USBW 7.08 0

4 8912 Josse, Elise MIN F 2008 CSDY 7.13 0

• Série : 5 OFFICIEL (16:08:38)   

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos

1 9242 de Bruijn, Nuria MIN F 2008 CSDY 6.79 0

2 9205 Monfroy Buffard, Maeva MIN F 2008 USBW 6.89 0

3 8874 Peeters, Emilie MIN F 2008 CSDY 6.90 0

4 8598 Vanderlinden, Laura MIN F 2008 CABW 7.37 0

5 8521 Van de Wouwer, Noa MIN F 2008 SER 7.45 0

• Série : 6 OFFICIEL (16:08:38)   

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos

1 9269 Delreux, Gemma MIN F 2007 RIWA 6.69 0

2 8778 FEZEU KEMFANG, Claire MIN F 2008 CSF 7.04 0

3 9048 Skilbecq, Louise MIN F 2007 CABW 7.26 0
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2ème Manche Indoor du challenge du Brabant Wallon J.A. : VAN BASTELAER Pierre

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos

4 8861 De Bontridder, Elise MIN F 2007 CSDY 7.27 0

5 8911 Jacob, Laure MIN F 2008 CSDY 7.61 0

• Série : 7 OFFICIEL (16:08:38)   

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos

1 9104 Kempeneers, Eva MIN F 2007 CSDY 6.59 0

2 9076 Vanderbecken, Nemea MIN F 2007 CABW 6.70 0

3 8698 Spruyt, Thelma MIN F 2007 RIWA 7.09 0

4 8541 URGER, Ema MIN F 2008 CSF 7.10 0

5 9281 Mutesa, Celia MIN F 2007 CSDY 7.55 0

• Série : 8 OFFICIEL (16:08:38)   

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos

1 7364 VANBAELEN, Malien MIN F 2008 ACHL 6.65 0

2 8694 Bauduin, Emerance MIN F 2008 CABW 6.70 0

3 8641 Poelaert, Ethys MIN F 2008 CABW 6.91 0

4 8635 Sibille, Isaline MIN F 2008 CABW 7.24 0

5 9137 Blondeau, Pauline MIN F 2007 CABW 7.67 0

• Série : 9 OFFICIEL (16:08:35)   

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos

1 9107 Thiam, Nafy MIN F 2007 CSDY 6.23 0

2 9131 Loik, Camille MIN F 2008 CSDY 6.36 0

3 8636 Debry, Valentine MIN F 2007 CABW 6.39 0

4 8744 Fontaine, Marion MIN F 2007 USBW 6.47 0

5 8876 Vanhemelryck, Juliette MIN F 2007 CSDY 6.59 0
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2ème Manche Indoor du challenge du Brabant Wallon J.A. : VAN BASTELAER Pierre

Résultats : saut en hauteur MG

Tour     : *  Barre départ 1,10m + 5cm à partir de 8 athlètes une barre +5cm puis + 3cm 

• Groupe : 1 OFFICIEL (20:48:18)   

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos

1 5935 Evrard, Aymeric MIN M 2007 SER 1m52 0

2 5252 GABRIEL, NANGE MIN M 2007 ACKO 1m52 0

3 6427 Gui Garcia, Kadélé° MIN M 2007 CSF 1m49 0

4 5997 Cricus, Lionel MIN M 2007 RIWA 1m35 0

5 6519 Debecq, Augustin MIN M 2007 RIWA 1m35 0

5 6360 De Bremaker, Arthur MIN M 2007 CABW 1m35 0

7 5976 Pirotte, Valentin MIN M 2008 HUY 1m30 0

8 6167 Lonez, Arthur MIN M 2007 CSDY 1m30 0

9 6249 Simon, Timée MIN M 2007 RIWA 1m30 0

10 6147 DIERICKX, Arthur MIN M 2008 CSDY 1m30 0

11 5897 Hanssens, Gael MIN M 2007 RIWA 1m25 0

11 6170 Vasiljevs, Hugo MIN M 2008 CSDY 1m25 0

13 5975 Pirotte, Basile MIN M 2008 HUY 1m25 0

14 6172 Scarniet, Lenny MIN M 2007 CSDY 1m25 0

15 6479 Norridge, Sacha MIN M 2007 RIWA 1m25 0

16 6601 Ozkan, Thylan MIN M 2007 RCAS 1m20 0

16 6357 Bruynbroeck, Guillaume MIN M 2008 CABW 1m20 0

16 6210 De Harlez, Augustin MIN M 2008 CSDY 1m20 0

19 6050 Lecomte, Tiago MIN M 2007 SMAC 1m20 0

20 6145 De Grève, Raphaël MIN M 2007 CSDY 1m20 0

21 6211 Huybens, Louis MIN M 2007 CSDY 1m20 0

21 5873 Lafontaine, Sam MIN M 2008 CABW 1m20 0

21 5907 Anderlin, Tiimothee MIN M 2007 USBW 1m20 0

24 6169 Prevot, Mathias MIN M 2008 CSDY 1m15 0

24 5998 De Pra, Vladimir MIN M 2008 RIWA 1m15 0

26 5896 Ouwerx, Mathieu MIN M 2007 RIWA 1m15 0

27 5905 Dorbolo, Mathieu MIN M 2007 SER 1m15 0

27 6168 Lowenthal, Martin MIN M 2008 CSDY 1m10 0

29 6711 Siffer, Nouh° MIN M 2007 CSF 1m10 0

30 6340 Boucquey, Elliot MIN M 2008 RIWA 1m10 0

31 5876 Cleutinx, Simon MIN M 2008 CABW 1m10 0

5872 Choteau, Antoine MIN M 2008 CABW NR 0

6146 Silvapulle, Charles MIN M 2008 CSDY NR 0

6237 Coolen, Ethan MIN M 2007 USBW NR 0

6041 Jadoul, Aurel MIN M 2007 USBW NR 0

6091 Ronchain, Alexis MIN M 2008 CSDY NR 0

6212 Eyskens, Niels MIN M 2008 CSDY NR 0

6065 Laroche, Nathan MIN M 2007 CABW NR 0
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2ème Manche Indoor du challenge du Brabant Wallon J.A. : VAN BASTELAER Pierre

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos

5900 Richir, Antoine MIN M 2008 CABW NR 0

5903 Dierickx, Francesco MIN M 2007 CABW NR 0

6690 Dupont, Joric MIN M 2008 CSDY NR 0

6677 Bertrand, Jules MIN M 2008 CABW NR 0

Résultats : 40 mètres PF

Tour     : *  Séries 

• Série : 1 OFFICIEL (16:40:17)   

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos

1 5838 Vander Auwera, Juliette PUP F 2010 CSDY 7.04 0

2 5707 HOUARI, Soraya PUP F 2009 CSF 7.09 0

3 5521 De Grave, Alicia PUP F 2009 USBW 7.24 0

4 6285 Jacob, Elisa PUP F 2010 RIWA 7.40 0

• Série : 2 OFFICIEL (16:40:17)   

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos

1 4798 Délia, Nange PUP F 2009 ACKO 6.73 0

2 5502 Tieleman, Aïnhoa PUP F 2009 USBW 6.99 0

3 5615 Fontaine, Chloé PUP F 2009 USBW 7.42 0

4 6000 Deschamps, Elsa PUP F 2009 RIWA 7.60 0

5 5784 Payen, Manon PUP F 2009 CSDY 7.74 0

• Série : 3 OFFICIEL (16:40:17)   

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos

1 5875 Couet, Lara PUP F 2009 USBW 6.93 0

2 6155 Huyge, Manon PUP F 2010 CABW 7.22 0

3 5962 ROBERT, Timea PUP F 2010 CSF 7.32 0

4 5520 Claes, Sarah PUP F 2009 USBW 7.45 0

5 6209 Steenbeek, Flore PUP F 2010 CSDY 7.76 0

• Série : 4 OFFICIEL (16:40:17)   

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos

1 5448 Impedovo, Nina PUP F 2009 CSF 6.75 0

2 5781 Schinckus, Adèle PUP F 2010 CSDY 7.28 0

3 5500 Waeytens, Maud PUP F 2009 USBW 7.44 0

4 5868 Dubuisson, Clarysse PUP F 2010 MOHA 7.48 0

5 5723 Mouchart, Noémie PUP F 2010 CSDY 8.05 0

• Série : 5 OFFICIEL (16:40:17)   

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos

1 5956 Gerard, Simone PUP F 2010 CSF 6.79 0

2 5861 De Wulf, Lucie PUP F 2009 USBW 6.89 0

 Imprimé le 26/01/2020 21:30:33 - http://www.lbfa.be     20 / 28 
  Licence pour : Rixensart Wavre Athlétic Club   2019 

http://www.lbfa.be/


2ème Manche Indoor du challenge du Brabant Wallon J.A. : VAN BASTELAER Pierre

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos

3 5800 Maudoux, Inès PUP F 2009 CSDY 7.10 0

4 6015 Debehogne, Noeline PUP F 2010 SMAC 7.82 0

5 5801 Bosman, Noémie PUP F 2009 CSDY 7.87 0

• Série : 6 OFFICIEL (16:40:17)   

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos

1 6115 Gui Garcia, Mahylé° PUP F 2009 CSF 7.01 0

2 5501 Verhoogen, Jessica PUP F 2009 USBW 7.25 0

3 5874 Sidaoui, Sadjo Sheryl PUP F 2009 SER 7.34 0

4 5846 Degueldre, Vanille PUP F 2009 CSDY 7.49 0

5 5722 Mouchart, Clarisse PUP F 2009 CSDY 7.59 0

• Série : 7 OFFICIEL (16:40:17)   

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos

1 5517 Dorbolo, Chloé PUP F 2009 SER 6.69 0

2 6196 Van Den Eynde, Maelle Claude PUP F 2010 CSF 6.88 0

3 5799 Leonce, April° PUP F 2010 CSDY 7.25 0

4 6144 Decrem, Elisabeth PUP F 2009 USBW 7.30 0

5 5850 Lens, Alix PUP F 2009 CSDY 7.36 0

• Série : 8 OFFICIEL (16:40:17)   

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos

1 5894 MORICHOVITIS, Sara PUP F 2010 CSF 7.24 0

2 5785 Philippe, Marion PUP F 2010 CSDY 7.46 0

3 5616 Montoisy, Constance PUP F 2009 USBW 7.51 0

4 6234 Van Vyve- Courtois, Chloé PUP F 2009 RIWA 7.89 0

5 5780 Serneels, Emerence PUP F 2010 CSDY 8.21 0

• Série : 9 OFFICIEL (16:40:17)   

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos

1 5834 Bah, Fatoumata Binta PUP F 2009 RIWA 6.94 0

2 6201 Geeraerts, Noémie PUP F 2009 RIWA 7.08 0

3 6124 Berckmans, Ysaline PUP F 2009 CSDY 7.17 0

4 5648 Barakat, Amina PUP F 2010 CABW 7.62 0

5 6123 Berckmans, Madeline PUP F 2010 CSDY 7.70 0

• Série : 10 OFFICIEL (16:40:07)   

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos

1 5915 André, Chloé PUP F 2009 SMAC 6.55 0

2 5820 Van Nedervelde, Camille PUP F 2009 CABW 6.56 0

3 5646 Dujardin, Célia PUP F 2010 CABW 6.69 0

4 5619 Lorette, Elise PUP F 2010 CABW 7.02 0
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2ème Manche Indoor du challenge du Brabant Wallon J.A. : VAN BASTELAER Pierre

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos

4 5664 Fontaine, Manon PUP F 2010 USBW 7.02 0
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2ème Manche Indoor du challenge du Brabant Wallon J.A. : VAN BASTELAER Pierre

Résultats : saut en hauteur PG

Tour     : *  Barre départ 0,90m + 5cm à partir de 8 athlètes une barre +5cm puis + 3cm 

• Groupe : 1 OFFICIEL (21:21:05)   

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos

1 3172 Kasongo, Tom PUP M 2009 FAC 1m37 0

2 2615 Lannoo, Alois PUP M 2009 CABW 1m29 0

3 3477 Martin, Hugo PUP M 2009 CSDY 1m29 0

4 2924 Simon, Louis-Maxence PUP M 2009 RIWA 1m26 0

5 2566 Schils, Pablo PUP M 2009 SER 1m23 0

6 2963 Dupuis, Loïc PUP M 2009 CSDY 1m15 0

7 2786 Barbiaux, Gabriel PUP M 2009 SMAC 1m15 0

8 2926 Lonez, Léo PUP M 2009 CSDY 1m15 0

9 2835 DHONT, Arthur PUP M 2010 CSF 1m10 0

9 3281 Biot, Valentin PUP M 2009 CSDY 1m10 0

9 3286 Corti, Matteo° PUP M 2009 RCAS 1m10 0

9 3275 Kouassi, Matteo° PUP M 2009 RCAS 1m10 0

9 2824 Laroche, Valentin PUP M 2009 CABW 1m10 0

9 3332 Grenier, Augustin PUP M 2009 RIWA 1m10 0

15 2783 Reusens, Charles PUP M 2009 USBW 1m10 0

16 2906 Cantella, Diego PUP M 2010 CSDY 1m10 0

17 2929 Lacroix, Virgile PUP M 2010 CSDY 1m10 0

17 2836 FEZEU KEMFANG, Junior PUP M 2009 CSF 1m10 0

19 3187 Bissot, Tim PUP M 2009 RIWA 1m05 0

20 2793 Lecomte, Vasco PUP M 2009 SMAC 1m05 0

21 9901 Nouvel athlète, NICOLAS MENDO TIPO PUP M 2010 RIWA 1m05 0

22 2923 Cissé, Seydou PUP M 2009 RIWA 1m05 0

22 2855 de Streel, Gordon PUP M 2010 CSDY 1m05 0

24 2626 Detombe, Lucien PUP M 2010 USBW 1m00 0

24 2977 Lowenthal, Antoine PUP M 2010 CSDY 1m00 0

24 2585 Cocriamont, Baptiste PUP M 2009 CABW 1m00 0

27 3002 De Mulder, Ethan PUP M 2010 USBW 1m00 0

28 3363 Delreux, Shane PUP M 2010 RIWA 1m00 0

29 3278 Rodriguez, Nicolas PUP M 2010 USBW 0m95 0

29 2915 Migeot, Maxime PUP M 2010 CSDY 0m95 0

31 2807 Mottet, Romain PUP M 2010 RIWA 0m95 0

31 3423 Ozkan, Timur PUP M 2009 RCAS 0m95 0

31 3039 MORO KHAOUCH, Haytam PUP M 2010 CSF 0m95 0

31 2908 Gobert, Eduardo PUP M 2009 CSDY 0m95 0

35 3342 Collart, Maxime PUP M 2010 CSDY 0m95 0

36 3171 Kasongo, Noa PUP M 2010 FAC 0m90 0

36 3038 DEBRUN, Eliel PUP M 2010 CSF 0m90 0

36 2980 Vanden Berghe, Zack PUP M 2010 CSDY 0m90 0

36 2629 Hyde, Romain PUP M 2009 USBW 0m90 0
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2ème Manche Indoor du challenge du Brabant Wallon J.A. : VAN BASTELAER Pierre

Résultats : lancer du poids 2,000kg MF

Tour     : *  

• Groupe : 1 OFFICIEL (17:19:32)   

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos

1 8636 Debry, Valentine MIN F 2007 CABW 8m43 0

2 8870 Pronce, Coralie MIN F 2007 CSDY 7m75 0

3 8541 URGER, Ema MIN F 2008 CSF 6m14 0

4 8641 Poelaert, Ethys MIN F 2008 CABW 6m09 0

5 8744 Fontaine, Marion MIN F 2007 USBW 6m00 0

6 8694 Bauduin, Emerance MIN F 2008 CABW 5m84 0

7 9269 Delreux, Gemma MIN F 2007 RIWA 5m80 0

8 8912 Josse, Elise MIN F 2008 CSDY 5m76 0

9 8635 Sibille, Isaline MIN F 2008 CABW 5m64 0

10 9018 Morales Duarte, Claudia MIN F 2007 RIWA 5m57 0

11 9202 Kouakou, Lilas Marianne MIN F 2008 USBW 5m44 0

12 8885 Tronion, Zoé MIN F 2007 CABW 5m35 0

13 8861 De Bontridder, Elise MIN F 2007 CSDY 4m79 0

14 8521 Van de Wouwer, Noa MIN F 2008 SER 4m76 0

7364 VANBAELEN, Malien MIN F 2008 ACHL 0

9098 Sinigaglia, Josephine MIN F 2007 CSDY 0

8855 Verdijen, Juliette MIN F 2007 CSDY 0

8697 Wegnez, Maelle MIN F 2008 RIWA 0

8596 Henry, Telma MIN F 2007 CABW 0

8598 Vanderlinden, Laura MIN F 2008 CABW 0

8857 Roza Sanchez, Emilie MIN F 2007 CSDY DNS 0

8911 Jacob, Laure MIN F 2008 CSDY 0

9205 Monfroy Buffard, Maeva MIN F 2008 USBW 0

8876 Vanhemelryck, Juliette MIN F 2007 CSDY 0

9107 Thiam, Nafy MIN F 2007 CSDY 0

9281 Mutesa, Celia MIN F 2007 CSDY 0

9105 Louveaux, Julie MIN F 2007 CSDY 0

9104 Kempeneers, Eva MIN F 2007 CSDY 0

9242 de Bruijn, Nuria MIN F 2008 CSDY 0

9137 Blondeau, Pauline MIN F 2007 CABW 0

8778 FEZEU KEMFANG, Claire MIN F 2008 CSF 0

8874 Peeters, Emilie MIN F 2008 CSDY 0

9074 Flemal, Léanne MIN F 2007 CABW 0

8994 Previnaire, Zoé MIN F 2007 CABW 0

9048 Skilbecq, Louise MIN F 2007 CABW 0

9504 Nouvel athlète, Mendo Tipo MIN F 2007 RIWA 0
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2ème Manche Indoor du challenge du Brabant Wallon J.A. : VAN BASTELAER Pierre

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos

9227 Labeeuw, Romane MIN F 2007 RCAS DNS 0

9131 Loik, Camille MIN F 2008 CSDY 0

8607 Koeune, Aloyse MIN F 2007 USBW 0

8698 Spruyt, Thelma MIN F 2007 RIWA 0

Résultats : lancer du poids 2,000kg PF

Tour     : *  

• Groupe : 1 OFFICIEL (17:19:09)   

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos

1 5820 Van Nedervelde, Camille PUP F 2009 CABW 8m11 0

2 5962 ROBERT, Timea PUP F 2010 CSF 7m11 0

3 5517 Dorbolo, Chloé PUP F 2009 SER 6m83 0

4 5868 Dubuisson, Clarysse PUP F 2010 MOHA 6m71 0

5 5664 Fontaine, Manon PUP F 2010 USBW 6m50 0

6 6124 Berckmans, Ysaline PUP F 2009 CSDY 6m45 0

7 6201 Geeraerts, Noémie PUP F 2009 RIWA 6m18 0

8 5521 De Grave, Alicia PUP F 2009 USBW 6m04 0

9 4798 Délia, Nange PUP F 2009 ACKO 6m02 0

10 5874 Sidaoui, Sadjo Sheryl PUP F 2009 SER 5m97 0

11 5861 De Wulf, Lucie PUP F 2009 USBW 5m78 0

12 5799 Leonce, April° PUP F 2010 CSDY 5m59 0

13 5915 André, Chloé PUP F 2009 SMAC 5m58 0

14 5707 HOUARI, Soraya PUP F 2009 CSF 5m56 0

15 5500 Waeytens, Maud PUP F 2009 USBW 5m36 0

16 5619 Lorette, Elise PUP F 2010 CABW 5m33 0

17 6196 Van Den Eynde, Maelle Claude PUP F 2010 CSF 5m30 0

18 5448 Impedovo, Nina PUP F 2009 CSF 5m18 0

19 5875 Couet, Lara PUP F 2009 USBW 5m16 0

20 5834 Bah, Fatoumata Binta PUP F 2009 RIWA 5m11 0

21 5780 Serneels, Emerence PUP F 2010 CSDY 5m09 0

22 6115 Gui Garcia, Mahylé° PUP F 2009 CSF 4m98 0

23 5800 Maudoux, Inès PUP F 2009 CSDY 4m92 0

23 6144 Decrem, Elisabeth PUP F 2009 USBW 4m92 0

25 6123 Berckmans, Madeline PUP F 2010 CSDY 4m89 0

26 6015 Debehogne, Noeline PUP F 2010 SMAC 4m85 0

27 5501 Verhoogen, Jessica PUP F 2009 USBW 4m84 0

28 5838 Vander Auwera, Juliette PUP F 2010 CSDY 4m82 0

29 6000 Deschamps, Elsa PUP F 2009 RIWA 4m79 0

30 5722 Mouchart, Clarisse PUP F 2009 CSDY 4m78 0

31 5616 Montoisy, Constance PUP F 2009 USBW 4m71 0
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2ème Manche Indoor du challenge du Brabant Wallon J.A. : VAN BASTELAER Pierre

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos

32 5615 Fontaine, Chloé PUP F 2009 USBW 4m68 0

33 6234 Van Vyve- Courtois, Chloé PUP F 2009 RIWA 4m58 0

34 5646 Dujardin, Célia PUP F 2010 CABW 4m51 0

35 6285 Jacob, Elisa PUP F 2010 RIWA 4m50 0

36 5781 Schinckus, Adèle PUP F 2010 CSDY 4m38 0

36 5520 Claes, Sarah PUP F 2009 USBW 4m38 0

38 5850 Lens, Alix PUP F 2009 CSDY 4m13 0

39 6209 Steenbeek, Flore PUP F 2010 CSDY 4m00 0

40 5801 Bosman, Noémie PUP F 2009 CSDY 3m93 0

41 6155 Huyge, Manon PUP F 2010 CABW 3m92 0

42 5648 Barakat, Amina PUP F 2010 CABW 3m78 0

43 5956 Gerard, Simone PUP F 2010 CSF 3m74 0

44 5502 Tieleman, Aïnhoa PUP F 2009 USBW 3m49 0

44 5785 Philippe, Marion PUP F 2010 CSDY 3m49 0

46 5784 Payen, Manon PUP F 2009 CSDY 3m10 0

47 5846 Degueldre, Vanille PUP F 2009 CSDY 2m52 0

48 5723 Mouchart, Noémie PUP F 2010 CSDY 2m48 0

Résultats : 40 mètres BF Finale

Tour     : *  Finale 

• Série : 1 OFFICIEL (16:46:18)   

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos

1 2193 Poelaert, Alexa BEN F 2011 CABW 7.01 0

1 2491 Lison, Camille BEN F 2011 RIWA 7.01 0

3 2396 Galerin, Célestine BEN F 2011 RIWA 7.26 0

4 2260 Sandron, Camille BEN F 2012 RIWA 7.40 0

5 2174 Ladrière, Camille BEN F 2011 USBW 7.90 0

Résultats : 40 mètres BG finale

Tour     : *  Finale 

• Série : 1 OFFICIEL (16:46:43)   

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos

1 600 Deruyck, Arthur BEN M 2011 RIWA 6.96 0

2 187 Fall, Damel BEN M 2011 RIWA 6.99 0

3 264 Van pevenage, Mael BEN M 2011 CSDY 7.02 0

4 40 URGER, Tiago BEN M 2011 CSF 7.21 0

5 338 Iker, Marcel BEN M 2011 CSDY 7.22 0
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2ème Manche Indoor du challenge du Brabant Wallon J.A. : VAN BASTELAER Pierre

Résultats : 40 mètres PF Finale

Tour     : *  Finale 

• Série : 1 OFFICIEL (17:26:52)   

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos

1 5820 Van Nedervelde, Camille PUP F 2009 CABW 6.50 0

2 5517 Dorbolo, Chloé PUP F 2009 SER 6.60 0

3 5915 André, Chloé PUP F 2009 SMAC 6.63 0

4 5646 Dujardin, Célia PUP F 2010 CABW 6.64 0

5 4798 Délia, Nange PUP F 2009 ACKO 6.73 0

Résultats : 40 mètres PG Finale

Tour     : *  Finale 

• Série : 1 OFFICIEL (16:45:35)   

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos

1 2793 Lecomte, Vasco PUP M 2009 SMAC 6.43 0

2 2566 Schils, Pablo PUP M 2009 SER 6.48 0 6.473

2 3172 Kasongo, Tom PUP M 2009 FAC 6.48 0 6.475

4 3355 ELIKYA, MAGBUNDUKU PUP M 2010 RCAS 6.50 0

5 2824 Laroche, Valentin PUP M 2009 CABW 6.51 0

Résultats : 40 mètres MF finale

Tour     : *  Finale 

• Série : 1 OFFICIEL (17:27:37)   

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos

1 9107 Thiam, Nafy MIN F 2007 CSDY 6.12 0

2 9131 Loik, Camille MIN F 2008 CSDY 6.30 0

3 8636 Debry, Valentine MIN F 2007 CABW 6.41 0

4 8744 Fontaine, Marion MIN F 2007 USBW 6.49 0

5 8876 Vanhemelryck, Juliette MIN F 2007 CSDY 6.53 0

Résultats : 40 mètres MG Finale

Tour     : *  Finale 

• Série : 1 OFFICIEL (17:14:47)   

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos

1 5905 Dorbolo, Mathieu MIN M 2007 SER 6.09 0

2 6050 Lecomte, Tiago MIN M 2007 SMAC 6.15 0

3 6167 Lonez, Arthur MIN M 2007 CSDY 6.33 0

4 5997 Cricus, Lionel MIN M 2007 RIWA 6.35 0
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2ème Manche Indoor du challenge du Brabant Wallon J.A. : VAN BASTELAER Pierre

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos

5 6357 Bruynbroeck, Guillaume MIN M 2008 CABW 6.38 0
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